

Artikelomschrijving: proeverij paprika chips

Barcode: 8717202409730

## Lijst met ingrediënten

aardappel, zonnebloemolie, paprika poeder, aroma (bevat SELDERIJ), zout, MAÏS maltodextrine, LACTOSE, specerijen, suiker, SOJA derivaten, smaakversterkers (E621, E631), conserveermiddel (E262ii), natuurlijke plantenextracten

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

## Allergenen

selderij, maïs, zuivel (lactose), soja

## Exploitant

Delicious Food & Gourmet

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

-

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2276 KJ, 548 kcal
Eiwitten	3,6 g
Koolhydraten	44,0 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	38,4 g
Waarvan verzadigd	4,3 g
Voedingsvezels	1,0 g
Natrium	1,0 g

Artikelomschrijving: black coll pretzel sticks 4sm

Barcode: 8720039940475

## Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout, sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder (2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel (E503), zuurteregelaar (E524).

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

## Allergenen

tarwe, gluten, sesam

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621kJ (387kcal)
Eiwitten	11,5
Koolhydraten	73
Waarvan suikers	4,3
Vetten	6,2
Waarvan verzadigd	2,1
Voedingsvezels	2,9
Natrium	3,1

Artikelomschrijving: sundried tomato biscuits 75gr

Barcode: 8710873998695

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem (gluten), plantaardige oliën en vetten (raap, palm), Double Gloucester kaas

12% (melk, zout, zuursel, vegetarisch stremsel,

kleurstof: annatto), zongedroogde tomaat 5%, scharrelei, bakkersgist, zout, melkpoeder, tomatenpoeder, suiker, zonnebloemolie, kruiden (bevat

selderij), specerijen, uipoeder, aardappelzetmeel,

azijn, emulgator: E471, gistextract, voedingszuur:

citroenzuur, antioxidant: ascorbinezuur, natuurlijk

aroma. Kan sporen van noten en sesam bevatten.

## Bijzonderheden

### Allergenen

tarwe, gluten,

melk, ei, selderij

### Exploitant

### Land van herkomst

Nederland

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	per 100g. 2281 KJ 547kcal
Eiwitten	per 100g. 11g
Koolhydraten	per 100g. 47g
Waarvan suikers	per 100g. 3,1 g
Vetten	per 100g 36g
Waarvan verzadigd	per 100g.

Artikelomschrijving: proeverij maiz frito 200gr

Barcode: 8717202408610

## Lijst met ingrediënten

MAÏS, palmolie, aardappel maltodextrine, suiker, SOJA-eiwit, rookaroma, smaakversterker E621, natuurlijke kleurstof 160c, 160b

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

## Allergenen

maïs, soja

## Exploitant

Delicious Food & Gourmet

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

-

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1838 KJ, 437 kcal
Eiwitten	7,2 g
Koolhydraten	67,0 g
Waarvan suikers	0,7 g
Vetten	13,8 g
Waarvan verzadigd	6,7 g
Voedingsvezels	7,7 g
Natrium	1,9 g

Artikelomschrijving: food atelier toast zeezout

Barcode: 8710296906369

## Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, high oleïc zonnebloemolie, extra vergine olijfolie, 2,4% zeezout, biergist.

## Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Melk, Sesamzaad

## Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1687 kJ/405 kcal
Eiwitten	11,8 g
Koolhydraten	1,1 g
Waarvan suikers	69,8 g
Vetten	1,7 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,1 g
Natrium	2,5 g

Artikelomschrijving: black coll grissini torinesi

Barcode: 8720039940505

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem (gluten), margarine [plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem), water, emulgator (E471), zout], zout, gist, gemoute tarwebloem (gluten). Kan sporen bevatten van sesam.

## Bijzonderheden

nvt

## Allergenen

tarwe, gluten, sesam

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1730kJ (414kcal)
Eiwitten	10
Koolhydraten	72
Waarvan suikers	3
Vetten	9
Waarvan verzadigd	3,5
Voedingsvezels	3,8
Natrium	2

Artikelomschrijving: tomatensoep courgette 50cl

Barcode: 8710879002297

## Lijst met ingrediënten

94,4% Tomaten (tomaten, puree), bleekSELDERIJ, uien, maïsbloem, rijstbloem, zonnebloemolie, azijn, druivenmost, suiker, zout, natuurlijk aroma, kruiden, specerijen.

## Bijzonderheden

Geen

## Allergenen

Selderij

## Exploitant

Bicro Food B.V.

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	131
Eiwitten	9
Koolhydraten	6
Waarvan suikers	3,5
Vetten	0,1
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	1,3
Natrium	0,32

Artikelomschrijving: delizioso allioli  
Barcode: 8718247226924

## Lijst met ingrediënten

Mayonase met knoflook, ingrediënten: raapzaadolie (75%), eidooier\* (8%), knoflook (7%), azijn, suiker, zout, mosterdzaad, kruiden en specerijen, antioxidant (E385). \* eieren van scharrelkippen

Bijzonderheden  
scharreleieren

Allergenen  
Eieren, mosterd

Exploitant

Land van herkomst  
Nederland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2937 kJ/714 kcal
Eiwitten	1,4 g
Koolhydraten	3,3 g
Waarvan suikers	2,9 g
Vetten	77 g
Waarvan verzadigd	6,0 g
Voedingsvezels	-
Natrium	



Artikelomschrijving: proeverij mosterd grof

Barcode: 8717202408108

## Lijst met ingrediënten

MOSTERDzaad, natuurazijn, zout, kruiden

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Na openen gekoeld bewaren.

## Allergenen

Mosterdzaad

## Exploitant

Delicious Food & Gourmet

## Land van herkomst

Frankrijk

## Alcoholvolumegehalte

-

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	705 KJ, 168 kcal
Eiwitten	7,9 g
Koolhydraten	7,9 g
Waarvan suikers	1,6 g
Vetten	10,4 g
Waarvan verzadigd	0,7 g
Voedingsvezels	3,3 g
Natrium	4,3 g

Artikelomschrijving: proeverij amsterdamse uien

Barcode: 8717202407279

## Lijst met ingrediënten

uien 56%, water,

natuurazijn, paprika,

suiker, zout, MOSTERDzaad, dille,

kleurstof E101

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Na openen gekoeld bewaren.

## Allergenen

Mosterdzaad

## Exploitant

Delicious Food & Gourmet

## Land van herkomst

Holland

## Alcoholvolumegehalte

-

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	231 KJ, 55 kcal
Eiwitten	0,8 g
Koolhydraten	11,0 g
Waarvan suikers	6,1 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	1,5 g
Natrium	1,3 g

Artikelomschrijving: food atelier serranoham

Barcode: 8710296936175

## Lijst met ingrediënten

95% varkensham, zout, conserveermiddelen E252 en E250, antioxidant E301.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Geen

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1039 kJ/248 kcal
Eiwitten	12 g
Koolhydraten	3,1 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	35 g
Natrium	4,2 g

Artikelomschrijving: delizioso gr ontpitte olijven

Barcode: 8718247225071

Lijst met ingrediënten

Ontpitte olijven, water, zout, citroenzuur, melkzuur, ascorbinezuur

Bijzonderheden

-

Allergenen

-

Exploitant

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	597 kJ / 145 kcal
Eiwitten	0,9 g
Koolhydraten	0,0 g
Waarvan suikers	0,0 g
Vetten	15 g
Waarvan verzadigd	2,0 g
Voedingsvezels	2,8 g
Natrium	

Artikelomschrijving: aprecio vino tinto rood 75cl

Barcode: 8713655264063

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0,14

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: extra belegen 48+ 140gr

Barcode: 8719327026977

## Lijst met ingrediënten

Gepasteuriseerde Nederlandse koemelk, zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel: E251; kleurstof: carotenen

## Bijzonderheden

geen

## Allergenen

Kaas bevat koemelkeiwit

## Exploitant

Kaas All-In

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1661KJ 401 kcal
Eiwitten	25,6 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	33,1 gram
Waarvan verzadigd	20,7
Voedingsvezels	
Natrium	2 gram

Artikelomschrijving: black coll medit plukbr bakbl

Barcode: 8720039940833

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, rogge zuurdesem্পoeder, dextrose, gedroogde tomaat, specerijen, roggemoutmeel, gerstemoutbloem. Kan sporen van melk en ei bevatten.

## Bijzonderheden

## Allergenen

tarwe, rogge, gerst

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	911 kJ (215kcal)
Eiwitten	6,6
Koolhydraten	44,9
Waarvan suikers	1,3
Vetten	0,6
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	1,9
Natrium	1